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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
 Lappajärven kunnanvaltuusto on 14.12.2020 § 77 hyväksynyt Järvi-

Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy:n osakassopimuksen.  
 
 Sopimuksen kesto on kaksi (2) vuotta, jonka jälkeen sitä on mahdollista 

jatkaa yhdellä (1) optiovuodella. 
 
 Optiovuoden toteutumien ehtona on, että muutokset yhtiön toimintaa ovat 

toteutuneet suunnitelman mukaisesti sekä asiakas- ja omistajapalaute ovat 
vaaditulla tasolla. Asiakaspalautetta kerätään mm. kuntabarometrin, 
välittömän asiakaspalautteen ja omistajapalautteen avulla. 

 
 Toiminnan tuloksellisuutta tarkastellaan toisen sopiomusuoden huhti-

toukokuun aikana. Optiovuoden käyttöönotosta tulee tehdä päätös, yhtiön 
osakaskuntien ja osakkaiden päättävissä elimissä, toisen toimintavuoden 
kesäkuun loppuun mennessä (1. vaiheessa 31.6.2022 mennessä). 

 
 Sopimus astui voimaan 1.1.2021 ja päättyy 31.12.2022. Mikäli kaikki 

(kunta)osakkaat oavt tehneet päätöksen sopimuksen jatkamisesta 
optiovuodella, sopimus päättyy 31.12.2023. 

 JPYP:n ja omistajakuntien edustajien välillä on pidetty 9.6.2022 
informaatio- ja palautetilaisuus. 

 
 Kokoukseen osallistuneet ovat esittäneet option käyttämistä vuodelle 2023. 
 
 JPYP:n osakassopimus on esillä kokouksessa. Sopimus ei ole julkinen. 

Peruste: JPYP:n osakassopimus sisältää tietoja yhtiön liikesalaisuuksista, 
ja on siten viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lainsäädännön 
nojalla salassa pidettävä asiakirja. 

 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Päivi Huhtala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy omalta 
osaltaan Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy:n osakassopimusta 
jatkamisen yhdellä optiovuodella. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
 Kunnanhallituksen jäsenet Heikki Honkaniemi (yhteisöjäävi) ja Vuokko 

Kraatari (palvelusuhdejäävi) sekä kunnanjohtaja Sami Alasara 
(yhteisöjäävi) ilmoittivat olevansa esteellisiä ja  poistuivat kokouksesta 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Lisätietoja tästä pykälästä antaa hallintojohtaja Päivi Huhtala, puh. 044 369 

9414 tai sähköposti etunimi.sukunimi@lappajarvi.fi.


